
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS 
MERAS

POTVARKIS
DĖL ŽEMĖS SKLYPŲ BALTIJOS PR. 119 IR 121, KLAIPĖDOJE, DETALIOJO PLANO 

KOREKTŪROS PATVIRTINIMO

Nr.
Klaipėda

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 27 straipsnio 2 dalies 12 
punktu, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 28 straipsnio 9 dalimi,  Kompleksinio 
teritorijų  planavimo  dokumentų  rengimo  taisyklių,  patvirtintų  Lietuvos  Respublikos  aplinkos 
ministro 2014 m. sausio 2 d. įsakymu Nr. D1-8 „Dėl Kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų 
rengimo  taisyklių  patvirtinimo“,  318.3.1,  318.3.3,  318.3.4,  318.3.5  ir  318.3.6  papunkčiais  bei 
atsižvelgdamas į Klaipėdos miesto savivaldybės teritorijų planavimo komisijos 2024 m. birželio 7 
d. teritorijų planavimo dokumento kompleksinio derinimo protokole Nr. UA5-32 pateiktas išvadas 
ir UAB „Elpekas“ prašymą:

1.  T v i r t i n u   žemės  sklypų  Baltijos  pr.  119  ir  121,  Klaipėdoje,  detaliojo  plano, 
patvirtinto  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  administracijos  direktoriaus  2009  m.  gruodžio  29  d. 
įsakymu Nr.  AD1-2111 „Dėl  žemės  sklypų Baltijos pr.  119 ir  121, Klaipėdoje,  detaliojo plano 
patvirtinimo“,  koregavimą  –  statinių  statybos  zona,  statybos  riba,  pastatų  ir  viešųjų  erdvių 
išdėstymas nekeičiant užstatymo tipo ir nemažinant šių erdvių ploto, automobilių stovėjimo vietų 
išdėstymas, apželdinama  teritorijos  dalis,  įvažiavimo  ir  susisiekimo  komunikacijų  išdėstymo 
principai (pridedamas koregavimo brėžinys ir aiškinamasis raštas).

2.  Į p a r e i g o j u  Urbanistikos ir architektūros skyrių ne vėliau kaip per 5 darbo dienas 
nuo teritorijų planavimo dokumento patvirtinimo dienos pateikti duomenis dokumentui registruoti 
Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo dokumentų registre.

3.  N u s t a t a u, kad detaliojo plano koregavimas įsigalioja kitą dieną po jo įregistravimo ir 
paskelbimo Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo dokumentų registre.

Šis  potvarkis  pasirinktinai  gali  būti  skundžiamas  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  merui 
(Liepų g.  11,  92138 Klaipėda) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta 
tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (H. Manto g. 37, 
92236  Klaipėda)  Lietuvos  Respublikos  ikiteisminio  administracinių  ginčų  nagrinėjimo  tvarkos 
įstatymo nustatyta tvarka, arba Regionų administraciniam teismui, skundą (prašymą, pareiškimą) 
paduodant bet kuriuose teismo rūmuose (Galinio Pylimo g. 9, 91230, Klaipėda, A. Mickevičiaus g. 
8A, 44312 Kaunas, Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys, Dvaro g. 80, 76298 Šiauliai, Žygimantų g. 
2, 01102 Vilnius), Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per 
vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos.

Savivaldybės meras Arvydas Vaitkus

Elektroninio dokumento nuorašas
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2009-12-29 KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIAUS ĮSAKYMU NR. AD1-2111 PATVIRTINTO ŽEMĖS SKLYPŲ BALTIJOS 

PR. 119 IR  121, KLAIPĖDOJE, DETALIOJO PLANO  KOREGAVIMAS  

SUPAPRASTINTA TVARKA PAGAL LR TERITORIJŲ PLANAVIMO ĮSTATYMO 28 

STR. 9 D. 

 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

 

I. BENDRI DUOMENYS: 

 

Žemės sklypo savininkas: UAB "Elpekas", a.k. 302640030. 

Užsakovas: UAB "Elpekas", a.k. 302640030. 

Plano rengėjas: UAB „Project 28“, H. Manto g. 7, 92128 Klaipėda, tel. +370 686 69258, el. paštas 

info@project28.lt. Projekto vadovė Sandra Kazlauskienė, kvalifikacijos atestato Nr. TPV 0008. 

Informacija apie planuojamą teritoriją: Planuojama teritorija yra Klaipėdos m., Baltijos pr. 119. 

Planuojamos teritorijos plotas – 5352 m2. 

Informacija apie planuojamus žemės sklypus:  

Žemės sklypas Klaipėda, Baltijos pr. 119 

1. Žemės sklypo adresas Klaipėda, Baltijos pr. 119 

2. Žemės sklypo kadastrinis Nr. 2101/0006:588 Klaipėdos m. k.v 

3. Žemės sklypo plotas 0.5352 ha 

4. Užstatyta teritorija 0.5352 ha 

5. Naudojimo paskirtis Kita 

6. Naudojimo būdas Daugiabučių gyvenamųjų pastatų ir bendrabučių 

teritorijos 

7. Žemės sklypo savininkas UAB "Elpekas", a.k. 302640030 

8. Servitutai  - 

9. Specialiosios žemės naudojimo 

sąlygos 

- 

 

 

II. ŽEMĖS SKLYPŲ IŠSIDĖSTYMAS:  

Planuojama teritorija yra vakarinėje Klaipėdos miesto dalyje. Planuojama teritorija šiaurėje ribojasi 

su Baltijos prospektu, rytuose – su gyvenamųjų teritorijų sklypu, pietuose – su laisva valstybine žeme, 

kurioje stovi esami daugiabučiai namai, o vakaruose – su komercinės paskirties objektų teritorijų 

sklypu. 

 

 

mailto:info@project28.lt
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Ištrauka iš 2021-09-30 Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T2-191 patvirtinto 

Klaipėdos miesto bendrojo plano pagrindinio brėžinio  

 

Planuojama teritorija      

 

 
Vadovaujantis Klaipėdos miesto bendrojo plano Pagrindinio brėžinio sprendiniais, dalis planuojamos 

teritorijos patenka į rajono 3.4 (Pamario) miesto dalies centro zoną, kurioje galimi teritorijos 

naudojimo tipai: GC, GM, PA, SI, galimi žemės naudojimo būdai: G2, K, V, B, I2, E, didžiausias 

leistinas pastatų aukštis šioje zonoje – 30 m, didžiausias leistinas sklypo užstatymo intensyvumas – 

2,3. Teritorijos plėtojimo būdas – modernizavimas. Likusi planuojamos teritorijos dalis patenka į 

rajono 3.4 (Pamario) ekstensyviai naudojamų želdynų zoną, kurioje galimi teritorijos naudojimo tipai: 

BZ, AI, galimi žemės naudojimo būdai: B, E, I2.  

Rengiamu projektu koreguojamas 2009-12-29 Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos 

direktoriaus įsakymu Nr. AD1-2111 patvirtintas žemės sklypų Baltijos pr. 119 ir  121, Klaipėdoje, 

detalusis planas, kuris buvo parengtas galiojant ankstesniam Klaipėdos miesto bendrajam planui. 

Rengiamu projektu Detaliuoju planu nustatyti privalomieji teritorijos tvarkymo ir naudojimo režimo 

reikalavimai nekeičiami. 
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Ištrauka iš 2021-09-30 Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T2-191 patvirtinto 

Klaipėdos miesto bendrojo plano kraštovaizdžio apsaugos ir tvarkymo brėžinio 

 
Planuojama teritorija 

Vadovaujantis Klaipėdos miesto bendrojo plano Kraštovaizdžio apsaugos ir tvarkymo brėžiniu, 

planuojama teritorija į gamtinį karkasą nepatenka. Palei Baltijos pr. yra numatomi atskirieji 

apsauginės ir ekologinės paskirties želdynai. 

 

Ištrauka iš 2021-09-30 Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T2-191 patvirtinto 

Klaipėdos miesto bendrojo plano Gatvių tinklo ir kategorijų bei infrastruktūros plėtros brėžinio 

 
Planuojama teritorija 

Vadovaujantis Gatvių tinklo ir kategorijų bei infrastruktūros plėtros brėžiniu, planuojama teritorija 

ribojasi su esama greito susisiekimo A kategorijos gatve (Baltijos pr.) 
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Ištrauka iš 2009-12-29 Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu Nr. 

AD1-2111 patvirtinto žemės sklypų Baltijos pr. 119 ir  121, Klaipėdoje, detaliojo plano   

 
 

Patvirtintu detaliuoju planu buvo pakeistas žemės sklypo Baltijos pr. 121 naudojimo būdas ir pobūdis 

gyvenamajai statybai, sujungti žemės sklypai Baltijos pr. 119 ir 121 į vieną sklypą; nustatyti 

planuojamos teritorijos tvarkymo ir naudojimo režimo reikalavimai, numatant daugiabučio 

gyvenamojo namo statybą.  

 

IV. DETALIOJO PLANO KOREGAVIMAS:  

Vadovaujantis LR teritorijų planavimo įstatymo (aktuali redakcija) 28 str. 9 punkto reikalavimais – 

savivaldybės administracijos direktoriaus sprendimu, pritarus raštu teritorijų planavimo komisijai, 

gali būti koreguojama nustatyta statinių statybos zona, statybos riba ir statybos linija, inžinerinei ir 

socialinei infrastruktūrai reikalingų teritorijų ir (ar) komunikacinių koridorių ribos, konkretus pastatų 

ir viešųjų erdvių išdėstymas nekeičiant užstatymo tipo ir nemažinant šių erdvių ploto, automobilių 

stovėjimo vietų išdėstymas, apželdinama teritorijos dalis, planuojamos teritorijos aprūpinimo 

inžineriniais tinklais būdai ir susisiekimo komunikacijų išdėstymo principai, joms funkcionuoti 

reikalingų servitutų poreikis gali būti koreguojami šiuos teritorijų planavimo dokumentus tvirtinančio 

subjekto sprendimu. 

Šiuo atveju rengiamas 2009-12-29 Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 

įsakymu Nr. AD1-2111 patvirtinto žemės sklypų Baltijos pr. 119 ir  121, Klaipėdoje, detaliojo plano  

koregavimas, kurio tikslas pakoreguoti detaliuoju planu nustatytą statinių statybos zoną, statybos ribą, 

pastatų ir viešųjų erdvių išdėstymą nekeičiant užstatymo tipo ir nemažinant šių erdvių ploto, 

automobilių stovėjimo vietų išdėstymą, apželdinamą teritorijos dalį, įvažiavimą ir susisiekimo 

komunikacijų išdėstymo principus. 

Kiti patvirtinto detaliojo plano sprendiniai nekeičiami. Detaliuoju planu nustatyti privalomieji 

teritorijos tvarkymo ir naudojimo režimo reikalavimai nekeičiami.  
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V. SPRENDINIAI: 

Statinių statybos zona, statybos riba:  Rengiamu projektu statinių statybos zona ir statybos riba 

koreguojama atsižvelgiant į naujai planuojamą užstatymą – gyvenamosios paskirties pastato statybą. 

Parengtu detaliuoju planu suplanuotos aukščių zonos koreguojamos neviršijant leistino pastatų 

aukščio. Vadovaujantis Kompleksinių teritorijų planavimo taisyklių p. 297.2, pagrindiniame 

brėžinyje nurodomas leidžiamasis pastatų aukštis (m). Patvirtintu detaliuoju planu nustatytas leistinas 

pastatų aukštis yra 60 m. Detaliojo plano sprendinių brėžinyje žymimos aukščių zonos buvo išskirtos 

konkretiems tūriams. Perplanavus numatomą užstatymą ir tūrių išsidėstymą, keičiamas aukščių zonos 

koreguojamos, neviršijant leistino aukščio, ir nekeičiant pagrindinių reglamentų (1 pav). 

Planuojamos aukščių zonos nurodomas sprendinių brėžinyje. Statinių statyba turi būti planuojama  

vadovaujantis reglamento STR 1.05.01:2017 „Statybą leidžiantys dokumentai. Statybos užbaigimas. 

Statybos sustabdymas. Savavališkos statybos padarinių šalinimas. Statybos pagal neteisėtai išduotą 

statybą leidžiantį dokumentą padarinių šalinimas“ 7 priedo ir STR 2.02.01:2004 „Gyvenamieji 

pastatai“ 192 ir 193 punktų nuostatomis, t.y. 3 m atstumu nuo sklypo ribos statinio (pastato ar stogą 

turinčio inžinerinio statinio) bet kurių konstrukcijų aukštis, skaičiuojant jį nuo žemės sklypo ribos 

žemės paviršiaus altitudės, negali būti didesnis kaip 8,5 m; didesniais atstumais statinių konstrukcijų 

aukštis gali būti didinamas išlaikant reikalavimą, kiekvienam papildomam virš 8,5 m aukščio metrui 

atstumas didinamas po 0,5 m. Atstumas iki žemės sklypo ribos nustatomas nuo kiekvienos skirtingą 

aukštį turinčios statinio dalies. Šis atstumas gali būti sumažintas, jei gautas gretimo sklypo savininko 

sutikimas raštu.  

 
1 pav. Ištrauka iš daugiabučio gyvenamojo namo Baltijos pr. 119, Klaipėdoje, statybos projekto 

 
 

Pastatų ir viešųjų erdvių išdėstymas nekeičiant užstatymo tipo ir nemažinant šių erdvių ploto: 

rengiamu projektu perkeliama vaikų žaidimų aikštelės ir sporto aikštelės vieta bei poilsio įrenginių 

vieta, numatant jas ant apželdintos cokoliniame aukšte numatytos automobilių aikštelės stogo. Vaikų 

žaidimų ir sporto aikštelei numatoma veja ant guminės korėtos dangos (apie 180 m2 ploto 

projektuojamiems 125 vnt. butų), toliau nei 10 m nuo buitinių atliekų surinkimo vietos, automobilių 

stovėjimo vietų bei gatvių. Sporto aikštelė aptveriama ažūrine tvorele, ne žemesne nei 1,5 m aukščio. 

Medžiagiškumas tikslinamas techninio projekto rengimo metu. Aikštelių sprendiniai tikslinami 

techninio projekto rengimo metu.  

 

Automobilių stovėjimo vietų išdėstymas: atsižvelgiant į pakoreguotą statinių statybos zoną ir 

planuojamus srautus, pakoreguotas automobilių vietų išdėstymas sklype, kuris gali būti tikslinamas 

techninio projekto rengimo metu. Numatoma 125 butų daugiabučio gyvenamojo namo statyba. 

Vadovaujantis STR 2.06.04:2014 „Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai“ 30 

lentele, numatoma 125 vnt. Automobilių stovėjimo vietų. Automobilių stovėjimo vietos planuojamos 

išlaikant reglamentuojamus atstumus, dalis automobilių stovėjimo vietų numatoma cokoliniame 

aukšte (43 vnt.). Vadovaujantis STR 2.06.04:2014 „Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji 

reikalavimai“, minimalus atstumas nuo įvažiavimo/ išvažiavimo vartų iki patalpų varstomų langų –
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10 m. Nuo vartų iki išorinės pastato sienos yra apie 7 m, todėl 2 aukštos buto langai esantys virš 

įvažiavimo planuojami nevarstomi. 3 aukšto buto langai planuojami varstomi, kadangi atstumas iki 

jų apie 11 m. (2 pav). 

 
2 pav. Ištrauka iš daugiabučio gyvenamojo namo Baltijos pr. 119, Klaipėdoje, statybos projekto 

 
 

Apželdinama teritorijos dalis: Želdiniai sklypo ribose sprendžiami STR ir kitų teisės aktų nustatyta 

tvarka techninio projekto rengimo metu. Vykdant statybos darbus, būtina maksimaliai išsaugoti 

dendrologiškai, ekologiškai ar estetiškai vertingus bei geros būklės medžius. Medžiai gali būti 

šalinami vadovaujantis LR Želdynų įstatymo nuostatomis.  

Vadovaujantis priklausomųjų želdynų normų (plotų) nustatymo tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos 

Respublikos aplinkos ministro 2007 m. gruodžio 21 d. įsakymu Nr. D1-694,  mažiausias želdynams 

priskiriamas plotas nuo viso žemės sklypo ploto daugiabučių gyvenamųjų namų teritorijose - 30 %, 

tačiau patvirtintu detaliuoju planu nustatytas želdinių plotas  - ne mažiau 35 % viso žemės 

sklypo ploto. Į plotų normą neskaičiuojamas plotas, kuris galėtų būti kompensuojamas, t.y. 

skaičiuojami želdynai ant žemės sklypo ir ant statinių stogų, kur minimalus grunto storis 100 cm, 

įvertinus koeficientą 0,9. Tikslesnis želdinių išdėstymas ir rūšinė sudėtis bus nurodoma techninio 

projekto rengimo metu.  

Vadovaujantis Klaipėdos miesto bendruoju planu ir Klaipėdos miesto savivaldybės želdynų ir 

želdinių apsaugos taisyklių, patvirtintų Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 24 d. 

sprendimu Nr. T2-54, numatomas tripakopių želdinių įrengimas palei Baltijos pr. Tiksli želdinių vieta 

ir želdynų rūšys sprendžiamos techninio projekto rengimo metu.  

Rengiamu projektu numatoma dalies medžių pašalinimas arba perkėlimas. Vadovaujantis LR želdynų 

įstatymu bei želdynų įrengimo ir želdinių veisimo taisyklėmis, pašalinti medžiai atsodinami renkantis 

ne menkaverčius augalus (sprendžiama techninio projekto rengimo metu). 

Rengiant techninį projektą vadovautis Klaipėdos miesto savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos 

taisyklėmis, patvirtintomis Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 24 d. sprendimu Nr. 

T2-54. 

 

Susisiekimo komunikacijų išdėstymo principai bei įvažiavimai: Rengiamu projektu, planuojamos 

teritorijos rytinėje pusėje siūloma perkelti dviračių tako jungtis tarp planuojamo dviračių tako pagal 

Teritorijos tarp Baltijos per., Minijos g., Dubysos g. ir Šilutės pl. detalųjį planą ir planuojamo dviračių 

tako pagal Kvartalo prie Minijos g., Baltijos pr., ir Taikos pr. detalųjį planą, kuri anksčiau buvo 

suplanuota išilgai per esamą sklypą. Šiuo perkeliamu sprendiniu bus numatoma greitesnė ir patogesnė 

jungtis leidžianti greičiau pasiekti magistralinius dviračių takus.  

 

Kiti 2009-12-29 Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu Nr. AD1-2111 

patvirtinto žemės sklypų Baltijos pr. 119 ir  121, Klaipėdoje, detaliojo plano sprendiniai 

nekeičiami.  
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Gaisrinė sauga: 

Gaisro atveju vanduo bus imamas iš esamo priešgaisrinio vandens hidranto, esančio  šalia 

planuojamos teritorijos, ne didesniu kaip 200 m atstumu nuo tolimiausios planuojamo užstatymo 

ribos. Jei esami hidrantai neatitinka STR 2.07.01:2003 "Vandentiekis ir nuotekų šalintuvas. Pastato 

inžinerinės sistemos. Lauko inžineriniai tinklai"  XLVI skirsnio 374 p. nuostatų, sklypų ribose bus 

įrengiami rezervuarai įrengiant privažiavimą prie jų ir vandens paėmimo vietą, rezervuarų tikslios 

vietos bus numatomos rengiant techninį projektą.  

“Vadovaujantis Gaisrinės saugos normų teritorijų planavimo dokumentams rengti 11 punktu, 

detaliojo plano sprendiniai sudaro galimybę rengiant statinio techninį projektą įgyvendinti Gaisrinės 

saugos pagrindiniuose reikalavimuose numatytas sąlygas gaisrų gesinimo ir gelbėjimo 

automobiliams privažiuoti prie kiekvieno statinio, gaisro gesinimo vandens šaltinio ir gaisrinio 

hidranto. Artimiausias priešgaisrinių gelbėjimo pajėgų padalinys (gaisrinė stotis) apie 6,1 km atstumu 

nuo planuojamos teritorijos.  

Daugiabučių pastatų atsparumo ugniai laipsnis – I, gaisro apkrovos kategorija -1.  

Statiniai sklype turi būti išdėstomi taip, kad nebūtų pažeisti gretimų sklypų savininkų ar naudotojų 

pagrįsti interesai (vadovaujantis STR 2.02.09:2005, 2 priedu).  

 

Susisiekimas 

Planuojama teritorija yra adresu Baltijos pr. 19, Klaipėda. Į planuojamą teritoriją patenkama iš A 

kategorijos Baltijos pr. per esamas nuovažas. Įvažiavimų vietos nekeičiamos. 

Automobilių parkavimas sprendžiamas sklypo ribose. Tikslus automobilių stovėjimo vietų skaičius 

ir vietos sprendžiama techninio projekto rengimo metu, vadovaujantis STR 2.06.04:2014 „Gatvės ir 

vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai“.  

Pabloginus esamų gatvių/kelių būklę statybų metu - atkurti iki buvusios kokybės. 

 

 

 

 

 

 

Projekto vadovė S. Kazlauskienė 
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RENGIAMO PROJEKTO SUTARTINIAI ŽENKLAI

ĮVAŽIAVIMAS - IŠVAŽIAVIMAS (ESAMAS)

PAKOREGUOTA STATYBOS RIBA

PAKOREGUOTA STATYBOS ZONA

 ESAMA (NAIKINAMA) STATYBOS RIBA

PLANUOJAMAS DVIRAČIŲ TAKAS pagal
Kvartalo prie Minijos g., Baltijos pr., ir Taikos pr. detalųjį
planą

SIŪLOMA DVIRAČIŲ TAKO JUNGTIS

NUMATOMOS AUTOMOBILIŲ STOVĖJIMO
VIETOS (tikslinama techninio projekto rengimo
metu)

ŠALINAMI MEDŽIAI

IŠSAUGOMI MEDŽIAI

NUMATOMA ATLIEKŲ SURINKIMO
AIKŠTELĖS VIETAA

VŽA
NUMATOMA VAIKŲ ŽAIDIMŲ AIKŠTELĖS IR
SPORTO AIKŠTELĖS VIETA

NUMATOMI MEDŽIAI/KRŪMAI  (tikslinama TP
rengimo metu)

TRIPAKOPĖ ŽELDINIŲ JUOSTA

NUMATOMI PERKELTI MEDŽIAI

PRIKLAUSOMŲJŲ ŽELDINIŲ TERITORIJOS
(tiksli želdinių vieta ir sudėtis sprendžiama TP
rengimo metu)

SKIRTINGŲ REGLAMENTŲ RIBA -  užstatymo
zona, kurioje planuojama žalia zona įrengiama ant
cokolinio aukšto (maksimalus statinių aukštis iki 12 m)*1

PERKELIAMI BUITINIŲ NUOTEKŲ TINKLAI

SA NUMATOMA  SPORTO ĮRENGINIŲ IR
KREPŠINIO AIKŠTELĖS VIETA

SKIRTINGŲ REGLAMENTŲ RIBA -  užstatymo
zona, kurioje planuojama aukštybinių statinių statyba
išlaikant reglamentuojamus atstumus iki sklypo ribos
(maksimalus statinių aukštis iki 33 m)*1

Objektas:

Brėžinys:

Žymuo:

Atestato
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Direktorė

Detaliojo plano rengėjas:

PAGRINDINIAI SPRENDINIAI

UAB "Project 28"

PVTPV 0008
S. Kazlauskienė

11

01:1000

Lapas Lapų

Mastelis Laida

2022-08-DPK-3
Projektuotoja

2009-12-29 KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS
SPRENDIMU NR. AD1-2111 PATVIRTINTO ŽEMĖS SKLYPŲ BALTIJOS PR. 119 IR 121,
KLAIPĖDOJE, DETALIOJO PLANO  KOREGAVIMAS  SUPAPRASTINTA TVARKA PAGAL LR
TERITORIJŲ PLANAVIMO ĮSTATYMO 28 STR. 9 D.H. Manto g. 7, 92128 Klaipėda
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S. Kazlauskienė

Planavimo organizatorius:
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G. KazlauskėSu detaliojo plano koregavimo sprendiniais sutinku:_______________________________________________________________
                                                                                                                           (Vardas, Pavardė, Parašas)

PASTABOS:
*1. STATINIAI TURI BŪTI IŠDĖSTYTI TAIP, KAD ATITIKTŲ REGLAMENTO STR 1.05.01:2017 „STATYBĄ
LEIDŽIANTYS DOKUMENTAI. STATYBOS UŽBAIGIMAS. STATYBOS SUSTABDYMAS. SAVAVALIŠKOS
STATYBOS PADARINIŲ ŠALINIMAS. STATYBOS PAGAL NETEISĖTAI IŠDUOTĄ STATYBĄ LEIDŽIANTĮ
DOKUMENTĄ PADARINIŲ ŠALINIMAS“ 7 PRIEDO IR STR 2.02.01:2004 „GYVENAMIEJI PASTATAI“ 192
IR 193 PUNKTŲ NUOSTATOMIS, T.Y. 3 M ATSTUMU NUO SKLYPO RIBOS STATINIO (PASTATO AR
STOGĄ TURINČIO INŽINERINIO STATINIO) BET KURIŲ KONSTRUKCIJŲ AUKŠTIS, SKAIČIUOJANT JĮ
NUO ŽEMĖS SKLYPO RIBOS ŽEMĖS PAVIRŠIAUS ALTITUDĖS, NEGALI BŪTI DIDESNIS KAIP 8,5 M;
DIDESNIAIS ATSTUMAIS STATINIŲ KONSTRUKCIJŲ AUKŠTIS GALI BŪTI DIDINAMAS IŠLAIKANT
REIKALAVIMĄ, KIEKVIENAM PAPILDOMAM VIRŠ 8,5 M AUKŠČIO METRUI ATSTUMAS DIDINAMAS
PO 0,5 M. ATSTUMAS IKI ŽEMĖS SKLYPO RIBOS NUSTATOMAS NUO KIEKVIENOS SKIRTINGĄ
AUKŠTĮ TURINČIOS STATINIO DALIES. ŠIS ATSTUMAS GALI BŪTI SUMAŽINTAS, JEI GAUTAS
GRETIMO SKLYPO SAVININKO SUTIKIMAS RAŠTU;
2. TIKSLIOS AUTOMOBILIŲ VIETOS IR ŽELDINIŲ IŠSIDĖSTYMAS BEI RŪŠINĖ SUDĖTIS
SPRENDŽIAMA TECHNINIO PROJEKTO RENGIMO METU;
3. VISI SPRENDINIAI UŽ PLANUOJAMOS TERITORIJOS RIBOS YRA TIK REKOMENDACINIO
POBŪDŽIO;
4. DETALIOJO PLANO KOREGAVIMO AIŠKINAMASIS RAŠTAS YRA NEATSIEJAMA ŠIO BRĖŽINIO
DALIS;
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